INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA Ne 0607 DE 02 DE MARÇO DE 2018

A Pr$Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federa
competência que Ihe confere a Portaria ng 889, de 18 de julho de 2016,

do Pa raná, no uso da

CONSIDERANDO

O que consta no processo n2 23412.000088/2018-51

RESOLVE

r Extinguir a mntrato administrativa por tempo determinado de Professor Substituto ne
us/zua/, Timiaao com RAFAEL FERNANDO HACK, Campus Assim Chateaubriand, por iniciativa do
contratante, conforme art.12. $ 2e da Lei 8745/93, com efeitos a partir de 26 de feverelm de 2018.

ELIANE APARECID.
Pró-Reitora de Gesta

'MESQUITA
b Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumã. Curiliba . PR l CEP 82530-Z30 - Brasa